
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00525025- -UNC-ME#FP

 
VISTO

El pedido presentado por la ASOCIACIÓN GREMIAL DE TRABAJADORES DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍN
(AGTUNC), mediante nota de fecha 8 de julio de 2024; y

CONSIDERANDO

Que se solicita el aporte para sorteos entre los hijas/os de los afiliados al gremio, con motivo de
la celebración del “Día de las infancias 2024”;

Que se considera factible realizar un aporte económico de PESOS CIENTO SETENTA Y DOS
MIL SEISCIENTOS TREINTA Y DOS CON 00/100 ($172.632), para dicho evento;

Que existe factibilidad presupuestaria para hacer frente a la erogación de que se trata;.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Aprobar el pago a la ASOCIACIÓN GREMIAL DE TRABAJADORES DE
LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍN
(AGTUNC) – CUIT 30-54291687-3, PESOS CIENTO SETENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS
TREINTA Y DOS CON 00/100 ($ 172.632), como aporte de la Facultad para la celebración del
“Día de las infancias 2024”.

ARTÍCULO 2°: Imputar los recursos a
A.0001.075.000.001.12.37.00.00.01.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

ARTÍCULO 3°: Protocolizar, publicar, notificar y pasar a Depto. Compras.




	numero_documento: RD-2024-1373-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Viernes 30 de Agosto de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-08-30T14:25:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Antonio Murillo
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Secretaría Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-30T14:29:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-30T14:29:53-0300
	GDE UNC




